Clericatus, et magistratus nulla differentia, I, 527. In clericatum ordinatio aut baptismum clericatum non tribuit, I, 82.

In Caemeteria quorumvis haereticorum ne abeant qui sunt Ecclesiae orationis vel curationis gratia. Caemeteria, Vide Martyria, I, 457.

Cum nobis quae dicitur, I, 525.

De Coepiscopis, I, 409.

De Coenutiis cum animalibus ratione carentibus, I, 392 *et seqq.*

Est Cuiuslibet decus et honestas, ut separatus sit a consuetudine et consortio mulierum, II, 142.

Nuptiae cum cognatae illicitae, I, 152. De nuptiis plura, *ibid.* Ex linea transversa cognati quibus non succedunt, I, 618.

Cognatio non est monachi qui eam quae est in eorum vitam enutriti sunt, I, 214. Cognatio spiritualis cognatione carnali major, I, 270. Prohibita cognationis in matrimonium conjunctio etc. subicit adulterorum poenas, II, 118.

Coitus cum sorore homicidii supplicio puniatur, II, 118. De coitu cum animalibus, II, 157. De coitu furtivo clericorum, II, 120.

De Columbus in Ecclesia emittentibus pro sancti Spiritus adventu, I, 254.

Comam si nutriat mulier, gloria est ipsi, I, 424. Comarum ornatus est prohibitus, I, 273, 274.
 De his qui non licet comedere, I, 41. De comedentibus execranda, II, 153.
 Comicae personae quae sint, I, 251.
 In Comitatum proficisci, id est, ubi est comes vel imperator, I, 642. Ut qui in comitatum proficiscuntur, et Carthaginensi, et Romano sacerdoti causam suam curent ostendere, I, 642.
 De Conmatres viduas in matrimonii societatem accipi entibus, I, 220.
 Commendatitiae litterae, *Vide* Litterae.
 Communitorium quid sit, I, 510. Communitorium quod acceperunt legati adversus Donatistas, I, 629.
 Communio Aegyptii prodigiosa, I, 615. Sanctae communio nis tempore nec dignitas nec generis nobilitas aliquid addunt, I, 280. Communione dare mortuorum corporibus non oportet, II, 161. Communione peccatorum ne sustineant ad antistes adhortatio, II, 157. Qui communione moti sunt admitti non debent ad accusationem, I, 663. Qui propter sociordiam communione motus, sive episcopus etc., si in tempore excommunicationis, antequam auditus fuerit, ad communionem se ingerere ausus fuerit, etc., I, 354. Ne episcopus temere quempiam prius communione, I, 668. Ut Episcopus qui propriam diocesim contemnit, communione priuetur, I, 658. Communione carere, etiam de baptismo dicitur, II, 178.
 De his qui in Africa non communicant, et volunt trans mare se abducere, I, 612. Ut nullus ab eo qui communicat, obloca vel aliam speciem quamvis exigit, I, 182. De episcopo quisacrificat, et non sacramentis communicat, I, 5. An communicabit jejunans, si contingat aquam bibere lavando aut in balneo, II, 169. De non communicantibus sine hesitatione sacris sacerdotum qui habent uxores, I, 419, II, 165. De non communicantibus, I, 3, II, 161. Non communicare ut accipiatur aliquando, I, 77. In tribus Dominicis non communicantes segregari, I, 6.
 Concilium. *Vide* Synodus.
 Concilio magna Graeca quando fiebat, I, 231.
 Inter Concubinam et fornicatricem differentia, II, 81.
 De non degeno cum concubina, ut veteri lege, I, 238.
 De Concubitu cum sorore, cum nuru, II, 128.
 De muliere concupiscente, I, 404.
 Conductores qui sint, I, 115. Ut episcopi etc. conductores non fiant, I, 335.
 Confessio fidelium Nicenae synodi, I, 514. Confessio fidelium ex quibus sit eris habeatur, II, 147. Confessio Christi ablatum a clero propter lapsus non restituit, II, 16. Confessio levitiam, probatio autem eam auget, II, 121. Confessiones qui exipiunt sine episcopali permissione, sacrae monachi male faciunt, I, 620.
 Confidentes cum majore labore Dei celerius misericordiam apprehendant, II, 126.
 Ut confirmetur quod non potest consistere, annorum lapsus non est profectendus, I, 315.
 Interea autem pietissimos, etc., eorum qui ad ecclesias confugiunt nomina, etc., I, 601. Ex numero contumgentium non sunt qui non describuntur, I, 601. Statuimus nemini licere eos qui confugiunt, etc., I, 600. Apud competentes iudices litigare oportet eos qui confugiunt, I, 600. Usque ad ecclesiae terminos, qui sunt ante forum publicum tuti sint qui ad eam confugiunt, I, 600.
 Congregatio seu consistentia est, ut cum fidelibus consistat, etc., II, 35. Congregationes separatae puniuntur, I, 419. De divertentibus a congregatione, I, 525. Differentia eorum qui a congregatione divertunt, et haereticorum et schismaticorum, I, 524.
 Conjuges qui concuenerunt debent esse sui iudices, II, 6. De conjugibus una cum viris se lavantibus, I, 218. Etiam si conjuges cum lavantur, unum sunt corpus, non permittitur suis membris male uti, I, 218.
 Qui post sanctum baptismum duobus conjugis fuerit implicitus, I, 11. De conjugio solvendo leges sublatas a Justiniano, I, 259. A conjugii societate quibus diebus abstinendum, II, 164. De fideio conjugio sacerdotum, I, 171. De conjugii solutione in tonsura alterius partis, I, 215. Conjugia quot modis solvantur, II, 61.
 Conjunctio disjunctiva pro copulativa in libris legum non raro adhibetur, I, 244.
 Conjunctivae particulae quandoque pro disjunctivis usurpantur, I, 245.
 Conjuratio quid dicatur, I, 136. De conjurationis vel sodalitates criminis, I, 136, 196. Conjuracionem omnium a lege puniri, I, 196. An conjurationes faciendae boni alicujus gratia, I, 196.
 Connubium honorabile, I, 417.
 Conscius quis dicatur, II, 123. Conscii in illicitis magis

puniendi quam qui agunt, I, 400. De his qui conscii sunt peccatorum ab aliquo commissorum, II, 123.
 De Consecratis hominibus qui saeculares servitutes exercent, I, 4. De consecratis extra excommunicationem, I, 76.
 Consecratio templorum, et puellarum a prosbyteris fieri non debet, I, 319. Consecratio puellarum quid, I, 320. De consecratione templorum, I, 296.
 Locis consecratos qui dicantur, I, 512.
 Qui consobrinam duxit non potest esse clericus, I, 15.
 Constantinopolis nova Roma, I, 89. Ejus Episcopi honoris habere prerogativam post antiquam Romanam episcopum, *ibid.* De privilegiis sanctissimae Ecclesiae Constantinopolis, I, 145. Constantinopolitanus thronus aequalis privilegiis cum antiquae Romae throno obtinet, I, 198. Constantinopol. patriarcha ordinatus ab eo qui est pro tempore Heraclius metropolitanus, I, 89. Constantinopolitani sententia an sit appellationi subjecta, I, 441. *et seq.* Constantinopolitani episcopi privilegium, I, 176. Ponticae et Asiae, et Thraciae diocesis metropolitanus a Constantinopol. patriarcha ordinari, I, 88.
 Novella imp. domini Constantini Porphyrogenetæ, I, 618.
 Sub imp. Constantino et Irene matre ejus synodus septima oecumenica, I, 284.
 Constantini Caesaris scripta historia, I, 154.
 Constantini decretum ad papam Sylvestrum, I, 89, 442.
 Constantini Magni decretum, I, 117.
 Constantinus filius Leonis filii Copronymi, I, 281.
 Constantinus Chliareus patriarcha, II, 115.
 Constans Constantii frater litteris innotuit fratri, et cur, I, 92, 482.
 Constituta Patrum alias immutabilia urgente necessitate mutari possunt, II, 276.
 Consuetudo sufficit canonem abrogare, II, 281. Antiquae consuetudines retinendae, I, 67. Consuetudines ethnicorum profanae a fidelibus non usurpandae, I, 211. Consuetudines gentium sequi prohibetur, I, 399.
 Ad Consuetudinem nemo restiterit, I, 282. Continentes dicuntur monachi, I, 566. Ut continentis sive monachi ad virgines vel viduas non ingrediantur, I, 566.
 De Continentia ecclesiasticorum, I, 516.
 Controvercia, ludi genus, I, 218.
 Qui dat ob Contractum illegitimum, non habet actionem ad repetendum quod datum est, I, 591.
 Contrectare aliud est, et aliud tangere, I, 530.
 De eo qui Contumelia regem vel principem afficit, I, 55.
 Conventus universalis Graeciae quo tempore, I, 251. Ad quid, *ibid.* Conventus privatim agere clerici non debent nisi consentiente episcopo, I, 191.
 In conventibus psalmos connectere non oportet, I, 469.
 Qui Convicti non ordinantur, non etiam qui soli accusati, I, 40.
 Convivia ex collatione clericis interdicta et aliis, I, 478. Ne convivia in ecclesiis uno modo peragantur, I, 568. Ut auferantur Graecorum convivia, I, 597. In conviviis clerici non debent spectacula videre, I, 478.
 Convivari cum gentilibus prohibitum est, I, 46. De his qui festo ethnico convivati sunt, I, 581.
 Copronymus exsecrandus et impius, I, 286.
 Cornelius papa Romanae Ecclesiae, I, 69.
 Cornicum inspectiones, I, 235.
 Corpus animale, et corpus spirituale, I, 61. Vespere enim erat quando manducatum erat sacrum illud et sanctum corpus, I, 263. Corpus nec matum nec mali principum, II, 41. Corporis damnum non polluit, sed animae inquinatio, I, 80.
 Corroborantur quaedam ordinatione et canone; quaedam consuetudine, I, 510.
 Corporum inspectiones, I, 235.
 Crescentius et Aurelius, I, 562.
 Crescentius Recriensis agri episcopus, I, 574.
 De Cresconio Balareensis, I, 614.
 Ut qui unum crimen probare non potest, ad alterum non admittatur, I, 665. Qui falsum crimen contra episcopum intendit, etc., I, 472. De criminum canoncorum convictis, et in laicorum locum detrusis, I, 180.
 Criminales causae publicae dictae, pecuniariae privatae, I, 91. De criminalibus litibus adversus episcopos et reliquos ex ordine sacerdotali, I, 95. Critiarum iugis, I, 255.
 Crux baptismi dicitur secundum Chrysostomum, I, 31.
 Crux mente, sermone, et sensu colenda, I, 245. Crux fixa extra urbem alicui templum excitare volenti a charophylace quomodo datur, I, 250. Quodcumque scriptum in quo veneranda, et vivilicae crucis figura per manum ejus, qui ipsum composuit, scripta est, firmum manet, I, 528. Crux typi in pavimentis cur deleri jubeatur, I, 245. Crux figuram quis per litteras decuit, II, 116. Nec monachus nec ullus alius in publico loco crucem imponat

moventia fieri solita, I, 231. Cleros non dignos ordinare cogentes, I, 193. Etiam laicos, *ibid.*

Clerici ab uno episcopo ordinentur, I, 1. Clericus suus ex relictis Ecclesiarum consolari debent episcopi, I, 3. Clericus episcopi defuncti bona surripere non oportet, II, 158. Ut clerici ad virgines vel viduas non ingrediantur, I, 366. nisi, etc., *ibid.* Ut ex alieno monasterio susceptos nec clericos, nec monasterii praefectos ordinare liceat, I, 616. Inter clericos, asce as, et sacris initiatos cum mulieribus lavantes nulla differentia, I, 247. Nulli licere clerico cauponiam habere ta. ernam, I, 167. De clerico nomen negantibus, I, 40. Quae matrimonia clericum serivantur, I, 15. Derecipiente clericum ex alia parochia siue litteris demissoriis eius qui eum ordinavit, I, 77. De clerico ad matrimonium illicitum accersito, II, 168. Ut clericus pro proprio ipsorum iudicio non cogatur publice testimonium dicere, I, 596. Clericus qui cum scenicis iudicis et saltationibus comedunt, ut se corrigant admonito, I, 528. *et seq.* Externos clericos, et ignotos in alia civitate sine proprii episcopi commendatiis litteris nusquam ullo modo ministrare, I, 129. Clericus praesentibus Arias aut haereticus an debet orare, II, 167. De clericorum castigatione pro magistratum, I, 517, 518. Clericus episc. contumelia afficiens deponendus, I, 57. Clericus presbyterum vel diaconum iniuria afficiens segregandus, *ibid.* Clericus in synagoga Judaeorum vel haereticorum ingressus ad orandum, deponendus, I, 41. Sub clericorum nomine etiam monachi continentur, I, 537. De clericis nullius vacantibus, I, 119. Si quis clericus in jurgio quempiam pulsaverit, etc., I, 42. Ex antiquis clericis qui descenderant ad quid cogant, I, 198. Ut filii clericorum gentilibus vel haereticis matrimonia non conjugantur, I, 516. De clericorum filiis, II, 225. De clericis ob crimina sua iudicatis, II, 99. De clericis in aliis civitatibus Ecclesiae non ordinandis, I, 157. De clerico percutiente, et occidente, I, 43. Saeculare ministerium clericorum ex dispensatione licitum, I, 538. Si clerici a propriis episcopis promoti, eos contemnunt, ne illic quidem maneat unde secedere noluerunt, I, 556. Similiter si ad majores honores propter, etc. voluerint probovere, etc., *ibid.*, 557. *et seq.* Clerici qui dicantur, I, 247. Clerici ex aurea Bulla, I, 193. De clericis ad martyrii certamine sua sponte profugientibus, II, 16. De clericorum liberatione ab omni exactione turpis lucri gratia quam ab antistitibus, qui hinc praesunt, exiguntur, I, 291. Bulla aurea sine concessa, *ibid.* Et alia, *ibid.* *et seq.* Propter omne peccatum per clericos solum depositionem puniri, II, 109. De clericis pro auri donationem in Ecclesia constitutis, et g. riantibus, et alios contemnentibus, I, 292. *et seq.* De clericis peccatum ad mortem peccantibus, II, 91. Si quis clericus claudum, etc. irriserit, I, 37. De licentia clericorum, et quomodo, I, 538. De clericorum accusationibus, I, 93. *et seq.* De clericis ptochotrophorum et similibus sine a proprio episcopo subleventibus, I, 120. Omnes similiter clericos per solum depositionem seu lapsam, etc. puniri, sive sint ordinati ut pre byteri, etc. sive per solum characterem, etc., II, 109. Ne in caupona versetur clericus nisi hospitio excepti, I, 367. De clericis contra canones secularibus negotiis se implicantibus, I, 537. Ut singulis annis ad synodum metropolitani veniant clerici, I, 540. De clericis qui condemnantur, I, 599. Clerici virtutis et honestatis exemplum esse debent, I, 187. De clericis qui civium magistratum potestati traduntur, I, 436. Si quis clericus inventus fuerit in sancto Dominico jejunare, praeterquam uno, et suo deponatur, I, 223. Clerici qui propter justas causas emigrant, debent in suas Ecclesias reverti quum cessat impedimentum, I, 176. De clericis tantum ex sacerdotali genere apud Armenios fieri solitis, et aliis erroribus, I, 191. *et seq.* De clericis sine mandato, aut etiam segregatis Constantinopolim se conferentibus, I, 132. De clericis qui non curant suam intra annum causam agere, I, 615. De clericorum depositione post condemnationem peccato convenientem, I, 523. Alieni clerici ab aliis nullo modo suscipiantur, I, 583. Clericus fidejubeus deponatur, I, 15. De clericorum appellationibus, I, 511. De clerico in duabus ecclesiis non collocando, I, 516. De clericis qui recenter uxoris ductis, cum nemo reuultit, ordinantur, II, 178. De aliis clericis inter magistratus seu officia assidentibus, et in eorum orationis ministrantibus, I, 501. De clerico excommunicato ad alium episcopum confugiente, I, 501. De clericis in quibusdam festis varias personas suscipientibus, I, 251. Clerici in quos nihil conferant, I, 547. Non esse lectorem nec dici clericum, qui in eorum templi non relatus est, sed solum habet consumram, I, 193. Et ideo et illic in laicalem habitum transmutari, *ibid.* De clericorum turpi lucro, I, 72. Clerici